Nobis ap. sue potest enim quis appellans hie app. terminum statum
 re ad ipsam psequendam .s. e. psonas et .e. oblate et cum appellans
 ab interloatoria statuit terminum ad suam ap. psequendam et si talis aut
 dice vel ab aduersario fuerit a pparata tunc appellans tenetur psequi cum p
 se vel per paratorem sufficientem ad causam parte altera psequente al con
 demnabitur in expen. appella
 tor et punitur tanq. damnat
 ut hic dicit in hirta hic ide
 mtellige in diffinitua ut cu
 appellans statuit terminum
 ad psequendam suam ap. te
 netur eam appellatus miete
 re sufficienter ad causam suam
 psequendam vel deferenda
 psequetur ad confirmandam
 vel firmandam sententiam
 eam altera pte non psequen
 te ut .s. de renuna. veniens si
 vero appellans no ptesit e
 terminum app. sue psequente nec
 a iudice nec ab aduersario ap
 pellado fuerit appbata tunc
 suffiat appellanti mittere p
 aratorem ad impetrandum
 et psequendum et gdiendum
 altera pte eam psequente
 j. e. mterposita .s. ad hoc fa
 ct .j. e. u. cordi .vbi dicit si ap
 pellans uoluerit quia si ap
 pbat ap. et ideo vterq. tene
 tur mittere paratorem suffi
 cientem ut ibi dicit sed appel
 latus noluerit psequi ap. q.
 eam non com. pbat tunc suf
 ficit appellanti mittere simpli
 cem paratorem ad impetra
 dum et gdiendum a grio se
 su hoc verboz si appellatus
 uoluerit et ita hoc dicit .s. q.
 la mterposita .s. loquuntur
 in diuerso casu non grio et
 nota q. terminus statutus
 ad psequendum ap. a iudice
 vel ab aduersario vram ob
 tinet pemptozij .s. e. sepe et
 de hac materia plene notat
 .s. de renua. veniens in glo.
 que incipit sed non videtur.

In temp. ap. factas qua
 et tunc sui. dicitur q. quo
 no misit sufficientem para
 torem quia et tunc videtur a
 ratus ad causam sic .s. de do
 lo et dicitur cum dilecti .s. e.
 reprehensibilis et .e. sepe.

Nobis et infra .s. ite
 rum hoc vox itez duas
 res significat et expontur ite
 rum .i. quodens opus erit .ff.
 de eden. veluti .s. hoc vox itez
 Tertio appellante bene
 mterlocutus fuit ut .j. q. vi.
 si quis in quacumq. .s. C. ne
 si .m. vna causa ap. vna ef
 hoc et pceditis uribus pa
 tet q. non sicut ter appellare

De .s. fil. G capellano .n.
 o .p. rebitero et .j. ca
 pitulo salmatini procura
 tori a nobis auditoze coel
 so procurator capituli .p. po
 suit cora eo q. cum dictus p
 sbitur super receptione sua i
 salamantina ecclesia execu
 torias a nobis litteras ad
 archidyaconum ciuitatei
 et collegas eius litteras im
 petrasset coram eis ex parte
 capituli allegati q. cum in
 ipsa ecclesia fuit certus nuc
 rus canonicorum iuramen
 to firmatus de quo in litte
 ris ad eos directis mencio n
 fiebat per eas contra ipsoz
 procehere no debebant et no
 aliter facerent fuit ad nram
 aud. appellatum et infra .q.
 ma ergo et si per cofessionez
 prebiteri factam coram au
 ditore predicto costiterit sal
 amantinam ecclesia habere
 certum numeru canonicoru
 iuramento firmatum et hu
 iusmodi excepationem coraz
 executoribus fuisse .p. positam
 et q. appellatu existit ab eis
 dem quia tam non ostitit q.
 propter excepationem hmoi
 non admissam aliam ue legit
 timam fuerit appellatu .ma .s.
 damus quatenus si vobis
 costiterit prescripta excep
 onem de certo canonicorum
 numero iuramento firmato
 vel alias excepcones legitti
 mas fuisse .p. positas coram
 ipis executoribus nec admis
 sas .ac ideo partem capituli
 appellasse ipsorum executor
 rum processum denunctis
 irritum et inane .**Q**uem
 sancti andree archid. et ma
 gno .j. canonico de ramten
Nicolao militi ac fra
 tri .E. moasterij sanc

sed q. videtur vi. q. vi. quodens vbi dicitur quodens putauerunt
 se granari ad romanam sedem appellat .ij. q. vi. p. uisus sed die
 quodens .i. se ando et non vltra an diffinitus sententia siue .s. e. e.
 sic .s. e. dicitur ubi de hoc et sic illud quodens testmgitur verbum
 enim generale sepe testmgitur in fine et .j. q. .ij. sine exp. in p. i.
 et .s. de .s. h. sedes .j. e.
 ar. q. .j. q. .ij. locba
 ri .vbi dicitur q. te
 berga appellatur .s.
 epom .s. uerit et ap
 pellatur .i. ter vocem
 appellandi emise di
 cendo ter appello .j. o.
Que et parte v
 na et quendam mili
 tem d. p. o. e. clarem o
 tensis .et altera sup
 quodam nemore .**C**
 Post ap. huusmo
 di et hoc enim patz
 q. gradatim est ap
 pellandum ut ar. .ij.
 q. .v. mterop. .s. q.
 vi. anteriorum .s. illo
 videtur et .s. de of
 del. sup. questionum
 m. s. p. o. et .ff. de
 ap. impatores .s. C.
 de ap. p. d. p. i. m. et
 ff. quis et a quo ap
 l. i. .s. h. sed q. videt
 j. de p. b. n. .s. e. r. e. n.
 te tamen ibidem fu
 it appellatum ad ar
 chiepiscopum omi
 so epo .j. e. m. .s. ff.
 quis et a quo ap. l. i.
 .s. .j. .s. de nou. ope
 nund. significanti
 ubi omittitur medi
 us die q. gradatim
 est appellandum et
 de iure tamen scain
 diaz canones si omi
 titur medius et ea
 non opponatur et
 ap. a. coram illo supe
 riore bene valet qd
 fit per ipsum et sic i
 telliguntur dide de
 ere. referentia .s. e.
 significantius vel
 forte illud obtinet
 de consuetudine pre
 scripta ut ad illos
 archiepiscopos ap
 pellantur omittis me
 dijs si autem oppo
 natur excepdo non
 valet quod postea
 fit licet .p. ter hoc a
 p. l. e. ut non ob
 stet .s. ueritudo et ita i
 telligitur quod hic
 dicitur sed illa .s. ff.
 quis et a quo l. i. .s. i.
 musum .s. dicit qua
 dicitur q. generali
 ter debet appellare
 ad primum delega
 tum et non ad illum
 qui delegauit sed m
 tellige istam .l. i. m. s. b.
 dele. ut si appelle tur

te mar. s. sancti adriam di
 aconus card. ocellimus au
 ditorem in cur. presencia cu
 dictus monach. non nisi ad
 impetrandum et cotradice
 dum procurator fuerit insti
 tutus supplicat humiliter
 idem miles ut cotra ipos tan
 q. cotumaces pcehere debe
 remus et infra .**M**andaz
 quatenus si vobis ostiterit
 dictos abbatē et couentum
 app. sue terminu p. x. se aus
 ad psequendam eand suffi
 cientem procuratorē no mi
 serme meozato milite ipfaz
 personaliter psequete ip
 sos ad restituendas expensas
 a tempore app. factas eidem
 militi contempnetis .**I**te
 episcopo matiu. et p. canoico
 tuscalan.

Sa nobis .R. tutoz fi
 liorum quondā .p. ai
 us tuscalan. p. tione mon
 strauit q. cu inter ipsu ex p
 te vna .s. f. pro se .ap. ac p.
 tutorem filij .s. et altera su
 per quadam sum a pecunie
 coram iudice tuscalan. qo
 verteretur itez diffinituam
 pro eoz .s. sententiam pro
 mulgauit que bis fuit per
 iudices delegatos a se ap. o
 firmata et infra .**S**ed ps
 altera q. semel et itez appel
 lauerat tercio vocez app. ad
 nos emittens .p. et eius col
 lege ogmacionem ipsius sen
 tentie a nobis optinuit dele
 gari et infra .**C**uz .R. sancte
Q. m. comiso .card. sup. ap
 tercio ad nos emissa utq. p
 ti a nobis datus auditor m
 terlocutus fuerit illos non
 potuisse de iure tercio appel
 lare nos predicto .p. et eius
 college dedimus i mandatis
 vt i negotio ipso nequaq.